
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA F!Z:KALNU MEDIC!NU′

REHABILITAC!JU I BANJSKO

LUEёEN」 E″|[IPZA″ GRADAё AC
Broj:09‐ゼ

“

盪:左茎/2022
Daturn:18.07.2022.god,

G撮轟轟稿‐

Na osnovu 6lana64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.

glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-167012022 od
18.07.2022. godine, u postupku javne nabavke Nabavka, isporuka i montaZa bolnidkih kreveta,
direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje
,,IlidLa" Gradadac dana l 8.07 .2022. go dine donio j e

ODLUKU
o izboru napovottnueg ponudaё a zajⅣ nu nttavku Юba

Nabavka,isporuka i lnontatta bOlniこ kih kreveta

Prihvata se Preporuka Komisije za javnenabavke broj:09-1670/2}22od 18.07.2022. godne' i ugovor
za javnt nabavku Nabavka, isporuka i montaZa bolnidkih kreveta u JZU Centar za frzikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa'' Gradadac dodjeljuje se ponudadu ,,DERBY TRADE" d.o.o.
Brdko, ponuda broj: 09-134712022 od 14.06.2022.godine za ponudenu cijenu 13.750,00 KM bez PDV-
a.

(lan2. , I

Ugovor 6e se zakljuditi nakon isteka roka od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude ili u sludaju da na ovu Odluku nema Zalbe, ugovorni organ
duLan je zakljuditi ugovor u roku od 10 dana od dana obavjeBtavanja udesnika pbstupka o izboru
najpovolj nij eg ponuclada

Izabrani ponuclad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traLenu dokumentaciju.

ilan 3.
Zaizvrlerye ove odluke zaduLule se i ovla5iuje Komisija i SluZba nabave.

.1

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.bapjagradacac.som istovremeno s upu6ivanjem
ponu<ladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

iran 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
1210 12022 od 26.05.2022. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. l

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 12.500,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci:412-7-l-109-3-9122, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
27 .05.2022.godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je. sljede6im
ponudadima:
-,,ARK" d.o.o. Sarajevo,

１

■
一



- ,,MEDTOUCH" d.o.o. Barla Luka,
- "DERBY TRADE" d.o.o. Brdko

prema izvje5taju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-L-

1ogl22tenderJtudo.kumetacijirizsistema..E-nabavke,,preuzeloje20(dvadeset)ponudada.

Ponudu su dostavili slijede6i Ponudadi:

1. ,,KIS PRODUKT,. d.o.o. TRN, ponuda broj: Og-1340t2022 od 13.06.2022.godine sa ponudenom

cijenom 14.750,00 KM bez PDV-a,

2. ,,DEBBY TRADE., d.o.o. Brdko, ponuda broj: 09-134712022 od 14.06.2022. godne sa ponudenom

tlicijenom 13.750,00 KM bez PDV-a. 
I 

I

Komisija za javnunabavku izvrsila je ocjenu dostavljenih ponuda, te je konstatovala slijede6e:

1. Ukupan broj primljenih ponuda : 2 (dvije).

2. Ponude su blagovremeno zaprimljene na protokol ugovornog organa.

3. Prihvatljive su ponude ponu-clada'-

_ ,.KIs pRODUK1. d.o.o. TRN broj: 09-134012022 od 13.06.2022. godine

-*DERBY TRADE" d.o.o. Brdko bioj: 09-134712022 od 14.06.2022. godine.

Komisija za javnunabavku dalje je konstatovala:

ponu6ad,,KIS-PRODUKT" d.o.o. Trn je u svojoj ponudi broj: 09-134012022 od 13.06.2022'godinena

stranici bioj 22. Oostavio Katalog/Prospekt/reini8k doku..ntaciju na kojoj se nalazi tekstualni opis

ponu<lenog"bolnidkog kreveta i trl fotogran3e razliditih bolnidkih kreveta' ! i i

U skladu sa tadkom 3.4.2. alineja c) Tenderske dokumentacije broj: 09-121912022 od

2j.05.Zy11.godine, ponuttadi su duZni da na katalogu/prospektu/tehnidkoj dokumentaciji ili drugoj

vrsti dokunientacije oznade proizvod koji nude, a-sto je ponudad ,,KIS-PRODUKT" d'o'o' Trn

propustio udiniti u svojoj ponrrdi broj: 09-134012022 od 13.06'2022.godine.

U skladu sa dlanom 68. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14) i

tadkom 5.Z.Z.Tenderske dokumentacije Uro;: OO-tZtgl2\22 od27.05.2022.godine, Komisija za javnu

nabavku dostavila je navedeno- ponodudu"Zahtjev za poja5njenjem dostavljene dokumentacije, broj

Zahtjeva:09-145812022od28.06.2022.godine'

Komisija za javne nabavke zahtijevalaje da ponutlad ,,KIS-PRODI-IKT" d.o.o. Trn dostavi !etalj19
pojasnjenje ionudenog bolnidkog krev&a uz'obavezno oznadavanje fotografije koja prati tekstualni

opis bolnidkog kreveta"iz ponude]a s ciljem otklonjanja formalnog nedostatka.do^kumenta u sklalr1 y
dlanom 68. stav (3) Zakoiao javnim nabavkama (;'SiuZbeni glasnik Bilf', btoi:39114) itadkom 5'2'2'

Tenderske dokumentacije broj : og - l2lg 12022 od 27 .05.2022.godine.

ponudad ,,KIS-PRODIIKT'. d.o.o. Trn dostavio je Pojasnjenje dostavljene dokumentacije brpj: 09-

146U2022 od29.06.2022.godine(u daljem tekstu:Pojasnjenje), u kojem navodi slijede6e: 
l

,J.{a dostavljenom katalogu se jasno vidi da je ''stitu 
t..je siita bolnidkog kreveta.

Slika 2. je slika traZene bodne ograde izradene od aluminijuma

Slika 3. ie slika mjesta ugradnje trapeza i infuzionog stalka'" 
I

Ponudad je u Poja5njenju dostavio i Katalog iz Ponude sa oznadenim fotografijama, i to

Slika 1. Bolnidki krevet,
Slika 2. Bodna ograda,

Slika 3. Slika mjesta ugradnje ttapezai infuzionog stalka'

（
Ｚ
一



Medutim, i pored dostavljeiog Poja5njenja, Komisija za javmtnabavku nalazilase u dilemi da li 6e se

svi zahtijevani elementi bolnidkog kreveta (slike 2. i 3.) mo6i instalirati na bolnidki krevet prikazan na

Slici 1. Kataloga iz Ponude jer nije dostavljena fotografija koja prikazuje kompletan bolnidki krevet sa

bodnom ogradom i trapezom.

Komisua za javnu nabavku dOStaVila je pOnudaё u,JGiS―PRODUKT“ d.o.oo Trn Zahjev za dopunu

p● aζttetta br● :09‐ 1945/2022 od 29.06.2022.godine,u kdem zahtjeva da navedeni ponudaこ 09"avi
dopunu Paaこ 可etta u fOrmi fObgra■ je b01niこkOg krev∝a prikazanOg na Slici l.Ka協 loga s,

instaliranim仕 虚 enim eleme■ima l.sa bOёnOm OgadOm prikazanq na Slici 2.i trapezom prik厖 狙 og

na Slici 3.:Kataloga iz Ponude.

Ponudaё
"KIS―

PRODUKT“ d.o.o.Trn dostavio Je Dopunu poJasttetta brOり :09‐ 1497/2022 od

04.07.2022.gOdine,kaim je Otk10niO dilemu Komisje za javnu nabavku o mogu6nosti instaliranga

pOnudenih elementta sa slike 2.i slike 3.(boこ ne ograde i tapez→ na ponudeni b01niё kilcevet sa slik0

1.iz Kataloga.                                                                     1

ShOdnO nⅣ edenom,Komis」 a zajⅣnu n山Ⅳku konstatovalaje da su prihvatUive dvje ponude,tё  da

su isputteni usloVi Za Zよ厖iVallge e‐ aukCle・

NakOn preuzimallJa izv]e資 可a O tOku i zavrこ etku c‐Aukё」e br● : 412‐ 7‐ 1-109/22 od

12.07.2022.godine,KOmisua zajavnu nあⅣb kOnstatOvalaje daje Konaё na rmg lista ponudaこ a kqi

su udestvovali u e-aukciji sljede6a:
1.,,DERBY TRADE" d.o.o. Brdko
2.,,KIS PRODUKT" d.o.o. Trn

Komisija je primjenjuju6i kriteriji najni1e cijene konstatovala da je najpovoljniji ponuclad,,DERBY

TRADE" d.o.o. Brdko, ponuda broj: 09-134712022 od 14.06.2022. godne sa ponudenom cijenom

13.750,00 KM bez PDV-a, te predloZila direktoru da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba

Nabavka, isporuka i montaZa bolnidkih kreveta. 
:

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114) i
Preporukom Komisije za javnlnabavku broj: 09-167012022 od 18.07.2022. godne, odludeno je kao u

dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:                         ||  |
Protiv ove odluke mOze se ittaviti Йalba,■可kasnue u Юku od 5(pet)dana od dana prJcha ove

odluke.

1ヽこihada,

spec. ■zikalne i rehabilitacije

DOSTAVITI:
1. POnudaё iina x2

2. Web stranica Ugovornog organa,

3.〃a.

13.750,00 1KR41 bez iPI〕 V― a

14,750,00Kム 4 bez P:DV― a,

″
″
ル

′

′
ン
〃
ル

タ

う
０

一


